— Ada  super  dicta  Submissione, — 
Quartodecimo  die  mensis  Januarii,  Anno  Domini  Millesirno  CCCmo  quad- 

ragesimo  nono,  Indiccione  tercia,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris 
et  Domini,  Domini  dementis,  Divina  Providencia  Pape  Sexti,  Anno  octavo, 
coram  Venerabili  Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exouiensi  Episcopo, 
in  aula  Manerii  sui  de  Chuddeleghe,  Exoniensis  Diocesis,  sedente,  quidam 
Dominus  Theobaldus  de  Greneville,  Miles,  personaliter  constitutus,  et 
coram  eodem  Patre  genuflectens,  verba  sua  vive  vocis  oraculo  in  ore  cu jus- 
dam  Johannis  de  Raleghe,  de  Beaudeport,  Militis,  tune  personaliter  presentis, 
posuit  ad  confitendmn  et  petendum  Coufessiones  et  Peticiones,  in  Gallico 
in  scripta  redactas,  prout  de  verbo  ad  verbum  series  superius  inseritur, — En 
le  Noun  del  Piere,  del  Fitz,  et  dd  Seynt  Esperit,  etc. — Qui,  quidem,  Dominus 
Johannes  de  Raleghe,  de  Beaudeporte,  Miles,  dictas  Confessiones  et  Peti 
ciones,  prout  superius  scribuntur,  coram  dictis  Patre  Episcopo,  Theobaldo 
Milite,  et  testibus  infrascriptis,  tanquam  organum  vive  vocis  predict! 
Theobaldi,  legit,  confitebatur,  et  petiit.  Qui,  quidem,  Venerabilis  Pater 
exposuit  eisdem  Militibus  in  quantis  Deum.  et  eum,  ac  Ecclesiam  suam 
Exoniensem  offenderat  et  leserat.  Et  tune  dictus  Dominus  Theobaldus, 
Miles,  juravit  ad  Sancta  Dei  Evangelia,  tacto  per  eum  corporaliter  Libro,  de 
stando  Mandatis  Ecclesie,  et  omnia  alia  in  dicta  Scriptura  contenta,  juxta 
posse  suum,  fideliter  peragenda.  et  ad  ea  facienda  optulit  fidejussores  dicto 
Patri;  videlicet,  Dominos  J.  de  Dynhatn,  J.  de  Raleghe  predictum,  Milites, 
et  Almaricum  Fitz  Waryn,  Vicecomiteui  Devonie,  tune  personaliter  pre- 

sentes,  pro  se  manucapturos  et  fidejussui-os.  Qui,  quidem,  Milites  et 
Vicecomes  jurarunt,  tactis  Sacrosanctis  Dei  Evangeliis  corporaliter  per 

lG3b  eos<^em'  se  et  e°rum  quemlibet  facturos  prout  in  dicta  Scriptura  plenius 
continetur.  Et  dictus  Pater,  post  aliqualem  deliberacionem,  dictum 
Theobaldum  a  Sentences  Majoris  Excommunicacionis,  juris  vel  horninis, 
quibus,  propter  oflfeusas  erga  dictum  Patrem  contractas,  quatenus  ad  eum 
pertinuit,  absolvit.  Injungendo  eidern  Militi,  in  partem  Penitencie  sibi 
injungende  pro  suis  hujusmodi  commissis,  quod  unum  cereum  ofFerret,  in 
brevi,  in  Ecclesia  Collegiata  Beate  Marie  de  Otery.  Presentibus  Venerabili- 
bus  et  discretis  viris,  Dominis  et  Magistris,  Johanne  de  Shureshille,  Ecclesie 
Exonieusis  Precentore,  Ricardo  de  Gommershale,  Preposito,  Willelrao  de 
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134d'so  k°nday>  Precentore,  Ecclesiarum  Collegiatarum  de  Glaseneya  et  Sancte 
*  Crucis  Criditonie,  Magistro  Benedicto  de  Pastone,  Jobaune  Perour,  Willelmo